
  

UCHWAŁA NR XXI/168/2017 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy drogom gminnym we wsi Turośń Kościelna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579), Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drogom gminnym, położonym w obrębie wsi Turośń Kościelna, gmina Turośń Kościelna, 

następujące nazwy: 

1) drodze gminnej publicznej nr 106671B, położonej na działkach nr geod. 619/41, 641/13, 641/59, 641/35, 

641/61, część 622 (na odcinku od ul. Dworskiej do granicy pomiędzy działkami 646 i 645) i 645,  

stanowiących własność Gminy Turośń Kościelna – „ulica Felkowo”, która została oznaczona nr 1  

na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) drodze wewnętrznej, położonej na działkach nr geod. 641/66 i 641/38, stanowiących własność Gminy  

Turośń Kościelna – „ulica Lniana”, która została oznaczona nr 2 na załączniku graficznym nr 1  

do niniejszej uchwały, 

3) drodze wewnętrznej, położonej na działkach nr geod. 641/99, 641/95, 641/73 i 641/121, stanowiących  

własność Gminy Turośń Kościelna – „ulica Akacjowa”, która została oznaczona nr 3 na załączniku  

graficznym nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) drodze wewnętrznej, położonej na działce nr geod. 641/70, stanowiącej własność Gminy Turośń Kościelna 

– „ulica Wierzbowa”, która została oznaczona nr 4 na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) drodze wewnętrznej, położonej na działce nr geod. 641/89, stanowiącej własność Gminy Turośń Kościelna 

– „ulica Jarzębinowa”, która została oznaczona nr 5 na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) drodze wewnętrznej, położonej na działce nr geod. 641/112, stanowiącej własność Gminy Turośń  

Kościelna – „ulica Malinowa”, która została oznaczona nr 6 na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

7) drodze wewnętrznej, położonej na działkach nr geod. 485/16 i część 481 (na odcinku od granicy pomiędzy 

działkami nr geod. 532 i 533/2 do granicy pomiędzy działkami nr geod. 563 i 564), stanowiących własność 

Gminy Turośń Kościelna – „ulica Łąkowa”, która została oznaczona nr 7 na załączniku graficznym nr 2  

do niniejszej uchwały; 

8) drodze wewnętrznej, położonej na działkach nr geod. 485/17 i485/25, stanowiących własność Gminy  

Turośń Kościelna – „ulica Słoneczna”, która została oznaczona nr 8 na załączniku graficznym nr 2  

do niniejszej uchwały; 

9) drodze wewnętrznej, położonej na działkach nr geod. część 79 (do granicy działki nr geod. 188 z działką  

nr geod. 167), 190/2 i 190/6, stanowiących własność Gminy Turośń Kościelna – „ulica Piaskowa”, 

która została oznaczona nr 9 na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 756



10) drodze wewnętrznej, położonej na działce nr geod. 188, stanowiącej własność Gminy Turośń Kościelna  

– „ulica Lawendowa”, która została oznaczona nr 10 na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Kowalewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 756



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/168/2017 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 756



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/168/2017 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 756


		2017-02-22T08:23:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




